
Magyarország 2013. évi Fiatalkorúak Gyalogló Csapatbajnoksága

Meghívásos egyéni gyalogló verseny

Budapest, Puskás Ferenc Stadion (aszfalt körgyűrű) - 2013.09.21.

Gyermek fiú - 1 km gyaloglás egyéni

1. Kocsis Bendegúz 2006 MVSI 0:06:35

Serdülő 13 éves fiú - 3 km gyaloglás egyéni

1. Sárossi Bálint 2000 TSC-Geotech 0:16:11

2. Fazekas Sándor 2000 TSC-Geotech 0:16:27

3. Grósz Richárd 2000 TSC-Geotech 0:17:51

4. Dani András 2000 BEAC 0:18:20

5. Dani Péter 2000 BEAC 0:20:35

6. Donkó Dávid 2000 BEAC 0:20:37

Serdülő 13 éves fiú - 3 km gyaloglás csapat

1. TSC-Geotech 0:50:29

Sárossi Bálint 2000 TSC-Geotech 0:16:11

Fazekas Sándor 2000 TSC-Geotech 0:16:27

Grósz Richárd 2000 TSC-Geotech 0:17:51

2. BEAC 0:59:32

Dani András 2000 BEAC 0:18:20

Dani Péter 2000 BEAC 0:20:35

Donkó Dávid 2000 BEAC 0:20:37

Serdülő 14 éves fiú - 5 km gyaloglás egyéni

1. Ferenczi Dominik 1999 Hunyadi DSE 0:35:16

2. Forgács László 1999 TSC-Geotech 0:35:17

3. Schneider Vendel 1999 Hunyadi DSE 0:35:46

4. Rezi Árpád 1999 Hunyadi DSE 0:36:14

Serdülő 15 éves fiú - 5 km gyaloglás egyéni

1. Tesovnik Andre 1998 Mass Ljubljana 0:27:43

2. Almási Ádám 1998 TSC-Geotech 0:30:52

3. Rácz Demeter 1998 TSC-Geotech 0:30:52

4. Szelőczei Dávid 1998 TSC-Geotech 0:34:22

5. Kasza Gábor 1998 Hunyadi DSE 0:35:15

6. Cservenka Gergő 1998 Hunyadi DSE 0:37:11

6. Kovács László 1998 Hunyadi DSE 0:44:29

Serdülő 14-15 éves fiú - 5 km gyaloglás csapat

1. TSC-Geotech 1:36:06

Almási Ádám 1998 TSC-Geotech 0:30:52

Rácz Demeter 1998 TSC-Geotech 0:30:52

Szelőczei Dávid 1998 TSC-Geotech 0:34:22

2. Hunyadi DSE "A" 1:46:17

Kasza Gábor 1998 Hunyadi DSE 0:35:15

Ferenczi Dominik 1999 Hunyadi DSE 0:35:16

Schneider Vendel 1999 Hunyadi DSE 0:35:46

3. Hunyadi DSE "B" 1:57:54

Rezi Árpád 1999 Hunyadi DSE 0:36:14

Cservenka Gergő 1998 Hunyadi DSE 0:37:11

Kovács László 1998 Hunyadi DSE 0:44:29

Ifjúsági fiú - 10 km gyaloglás egyéni

1. Kovács Soma 1997 MVSI 0:54:52

2. Harsági Zsombor 1997 MVSI 1:25:02

3. Gellény Árpád 1997 Hunyadi DSE 1:08:52

4. Katona Péter 1997 MVSI 1:16:30
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Ifjúsági fiú - 10 km gyaloglás csapat

1. MVSI 3:36:24

Kovács Soma 1997 MVSI 0:54:52

Harsági Zsombor 1997 MVSI 1:25:02

Katona Péter 1997 MVSI 1:16:30

Junior férfi - 10 km gyaloglás egyéni

1. Kiss Bálint Hunyadi DSE 1:12:39

2. Nagy Bálint Hunyadi DSE 1:13:46

3. Léner Máté Hunyadi DSE 1:23:26

4. Stander Márk Hunyadi DSE 1:24:19

Junior férfi - 10 km gyaloglás csapat

1. Hunyadi DSE 3:49:51

Kiss Bálint Hunyadi DSE 1:12:39

Nagy Bálint Hunyadi DSE 1:13:46

Léner Máté Hunyadi DSE 1:23:26

Férfi felnőtt - 10 km gyaloglás egyéni

1. Srp Miklós Domonkos 1993 Bp. Honvéd SE 0:45:37

- Józsvai Dávid 1985 Margitszigeti AC DNF

Szenior férfi - 10 km gyaloglás egyéni

1. Ruzzier Fabio 1953 AK Koper 0:54:07

2. Venyercsán László 1971 Bp. Honvéd SE 0:56:35

3. Csaba István 1959 Bp. Honvéd SE 0:58:36

Gyermek leány - 1 km gyaloglás egyéni

1. Cah Klara 2004 AK Koper 0:05:42

2. Lengyel Klaudia 2004 MVSI 0:06:35

3. Oravecz Anikó 2005 MVSI 0:06:47

Serdülő 13 éves leány - 3 km gyaloglás egyéni

1. Éanadi Eva 2000 AK Koper 0:17:15

2. Csaszni Réka 2000 Bokodi SE 0:20:18

3. Szilágyi Emma 2000 Békési DAC 0:21:05

4. Jenei Hanna 2000 Bp. Honvéd SE 0:21:32

5. Balogh Zsófia 2000 Bokodi SE 0:22:35

6. Hornyák Anna 2000 Bp. Honvéd SE 0:22:52

7. Mohácsi Anna 2000 Bp. Honvéd SE 0:22:52

Serdülő 13 éves leány - 3 km gyaloglás csapat

1. Bp. Honvéd SE 1:07:16

Jenei Hanna 2000 Bp. Honvéd SE 0:21:32

Hornyák Anna 2000 Bp. Honvéd SE 0:22:52

Mohácsi Anna 2000 Bp. Honvéd SE 0:22:52

Serdülő 14 éves leány - 3 km gyaloglás egyéni

1. Dimanopulosz Daphne 1999 Bp. Honvéd SE 0:15:16

2. Komoróczy Laura 1999 Bp. Honvéd SE 0:16:26

3. Balogh Bianka 1999 Hunyadi DSE 0:16:39

4. Molnár Orsolya 1999 BEAC 0:17:04

5. Kiss Debóra 1999 MVSI 0:18:58

6. Dimanopulosz Dorina 1999 Bp. Honvéd SE 0:19:57

7. Széles Evelin 1999 Hunyadi DSE 0:21:46

8. Visnyei Adrienn 1999 Hunyadi DSE 0:22:28

9. Bohár Emese 1999 Hunyadi DSE 0:25:48
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Serdülő 15 éves leány - 3 km gyaloglás egyéni

1. Richter Dóra 1998 BEAC 0:16:30

2. Bócz Patrícia 1998 Bp. Honvéd SE 0:16:35

3. Baráth Barbara 1998 Hunyadi DSE 0:20:28

4. Reiber Dominika 1998 Hunyadi DSE 0:20:46

5. Kókai Kata 1998 BEAC 0:21:03

6. Simon Annamária 1998 BEAC 0:21:08

7. Elek Dóra 1998 Hunyadi DSE 0:22:32

8. Kenesei Mária 1999 Hunyadi DSE 0:26:13

Serdülő 14-15 éves leány - 3 km gyaloglás csapat

1. Bp. Honvéd SE 0:48:17

Dimanopulosz Daphne 1999 Bp. Honvéd SE 0:15:16

Komoróczy Laura 1999 Bp. Honvéd SE 0:16:26

Bócz Patrícia 1998 Bp. Honvéd SE 0:16:35

2. BEAC 0:54:37

Richter Dóra 1998 BEAC 0:16:30

Molnár Orsolya 1999 BEAC 0:17:04

Kókai Kata 1998 BEAC 0:21:03

3. Hunyadi DSE "A" 0:57:53

Balogh Bianka 1999 Hunyadi DSE 0:16:39

Baráth Barbara 1998 Hunyadi DSE 0:20:28

Reiber Dominika 1998 Hunyadi DSE 0:20:46

4. Hunyadi DSE "B" 1:06:46

Széles Evelin 1999 Hunyadi DSE 0:21:46

Visnyei Adrienn 1999 Hunyadi DSE 0:22:28

Elek Dóra 1998 Hunyadi DSE 0:22:32

Ifjúsági leány - 5 km gyaloglás egyéni

1. Récsei Rita 1996 Bp. Honvéd SE 0:26:43

2. Südi Anna 1997 BEAC 0:26:58

3. Benczik Viktória 1997 BEAC 0:29:10

4. Pataki Anna 1997 MVSI 0:33:56

5. Sárándi Fanni 1997 MVSI 0:35:35

6. Téglás Anna 1997 MVSI 0:36:43

7. Veres Gabriella 1997 MVSI 0:36:44

8. Rátkai Emese 1997 BEAC 0:38:04

9. Kiss Cintia 1997 MVSI 0:41:58

Ifjúsági leány - 5 km gyaloglás csapat

1. BEAC 1:34:12

Südi Anna 1997 BEAC 0:26:58

Benczik Viktória 1997 BEAC 0:29:10

Rátkai Emese 1997 BEAC 0:38:04

2. MVSI 1:46:14

Pataki Anna 1997 MVSI 0:33:56

Sárándi Fanni 1997 MVSI 0:35:35

Téglás Anna 1997 MVSI 0:36:43
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Junior női - 5 km gyaloglás egyéni

1. Takács Dalma 1994 MVSI 0:30:39

2. Gáti Mara 1995 Hunyadi DSE 0:31:50

3. Bús Alda 1994 MVSI 0:35:35

4. Tóth Zsuzsa 1995 Hunyadi DSE 0:36:43

5. Kovács Alexandra 1994 MVSI 0:37:39

6. Orbán Barbara 1995 Hunyadi DSE 0:45:13

Junior női - 5 km gyaloglás egyéni

1. MVSI 1:43:53

Takács Dalma 1994 MVSI 0:30:39

Bús Alda 1994 MVSI 0:35:35

Kovács Alexandra 1994 MVSI 0:37:39

2. Hunyadi DSE 1:53:46

Gáti Mara 1995 Hunyadi DSE 0:31:50

Tóth Zsuzsa 1995 Hunyadi DSE 0:36:43

Orbán Barbara 1995 Hunyadi DSE 0:45:13

Felnőtt női - 5 km gyaloglás egyéni

1. Haála Villő 1993 BEAC 0:27:43

Szenior női - 5 km egyéni

1. Schwantzer Monica 1955 AUT 0:32:39


